
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.05.2025 11:47

Extrifit High Whey 80 1000 g chocolate

Cena: 741,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-SV29/2
Výrobce:  
Kategorie: Gainery

Extrifit High Whey 80 1000 g chocolate
Extrifit High Whey 80 1000 g chocolate.
High Whey 80 je naprosto nový výrobek od Extrifitu! Proteinové výrobky a gainery jsou jednou z našich specializací.
Neustále zdokonalujeme jejich složení a vyvíjíme nové receptury s využitím stále lepších a modernějších surovin.
High Whey je špičkový 100 % syrovátkový proteinový koncentrát a CFM proteinový izolát pro nárůst svalové hmoty! High Whey 80 je vysoce kvalitní protein obsahující
instantní (výborně rozpustný) syrovátkový ultrafiltrovaný 80 % koncentrát a špičkový instantní syrovátkový mikrofiltrovaný 90 % izolát vyrobený metodou CFM neboli
Cross-Flow Microfiltration. High Whey 80 je tedy kombinací dvou mimořádně kvalitních zdrojů syrovátkového proteinu se zachováním všech přírodních bílkovinných
frakcí (beta laktoglobulin, alfa laktalbumin, glykomakropeptidy, imunoglobulin G, bovinní sérový albumin, laktoferin). Kombinace těchto dvou proteinových zdrojů Vám
přinese výhody obou z nich - neuvěřitelně lahodnou chuť, výbornou konzistenci, skvělé zastoupení živin, velmi dobrou stravitelnost a to vše za super výhodnou cenu!
Proteiny obsažené v High Whey 80 jsou doplněny o enzymy papain a Tolerase (pH stabilní laktázu). Příjem toho vysoce kvalitního zdroje proteinu přispívá k růstu
svalové hmoty a k jejímu udržení v situacích, kdy je ohrožena katabolizací.
Doporučené dávkování: závisí na tělesné hmotnosti, sportovní aktivitě a složení stravy doporučujeme rozložit denní dávku (2 - 6 odměrek) do 2 - 3 porcí, které můžete
konzumovat jako svačinu mezi jednotlivými jídly, popř. i po tréninku rozmixujte obsah 1 odměrky (30 g) ve 150 - 200 ml vody nebo odtučněného mléka. Upozornění:
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, pečlivě uzavřené. Po otevření spotřebujte do šesti měsíců.
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. Neobsahuje látky dopingového charakteru. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Výrobce neručí za škody
vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.
Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Upozornění pro alergiky: výrobek obsahuje bílkoviny z kravského mléka včetně laktózy, sóju.
Čokoláda sestupně: instantní syrovátkový proteinový koncentrát vyrobený metodou ultrafiltrace (85 % bílkovin produktu), instantní syrovátkový proteinový izolát
vyrobený metodou mikrofiltrace CFM (15 % bílkovin produktu), enzymy: papain, Tolerase (pH stabilní laktáza) přídatné látky (sestupně): kakao odtučněné, aroma,
xanthan a guma guar (zahušťovadla), sukralóza (sladidlo), sójový lecitin (0,2 %) (emulgátor) Tabulka nutričních hodnot (100 g): čokoláda energetická hodnota: 1705
kJ/406 kcal bílkoviny 76 g sacharidy 6,1 g - z toho cukry 4,2 g tuky 9,1 g - z toho nasyc. mastné kys. 0,3 g vláknina 3,1 g sůl 0,29 g Profil aminokyselin (100 g
produktu): čokoláda L-valin 4362 mg L-isoleucin 4540 mg L-leucin 7767 mg L-lysin 6570 mg L-methionin 1659 mg L-tryptofan 1208 mg L-threonin 5240 mg L-
fenylalanin 2382 mg L-alanin 3628 mg kyselina asparágová 7625 mg kyselina glutamová 12285 mg L-histidin 1332 mg L-prolin 3745 mg L-tyrosin 2235 mg L-arginin
2144 mg L-cystein 1573 mg glycin 1429 mg L-serin 3613 mg Celkem aminokyseliny 73237 mg Celkem BCAA 16669 mg


